2

                                                                      ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _______________                                                 № _________
ст-ца Атаманская

Об утверждении Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Атаманского сельского поселения Павловского района или на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Атаманского сельского поселения Павловского района
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: sub_1]В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Атаманского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности  Атаманского сельского поселения Павловского района или на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Атаманского сельского поселения Павловского района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Финансовому отделу (Анциферовой) разместить настоящее постановление на официальном сайте Атаманского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста администрации Атаманского сельского поселения Павловского района      С.М. Анциферову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Новотаманского
сельского поселения
Темрюкского района    	                                                                    В.В. Лаврентьев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новотаманского сельского поселения
Темрюкского района
от ___________________№ ________
«Об утверждении  Порядка принятия решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Новотаманского сельского поселения Темрюкского района или на приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность Новотаманского сельского поселения Темрюкского района»

Проект  подготовлен и внесен:
Финансовым отделом
Начальник отдела			    				                  Е.Н. Даева

Проект согласован:
Заместитель главы
Новотаманского сельского
поселения Темрюкского района   	    	        		                       Г.П. Шлахтер

Начальник общего отдела                                                                 Л.А. Золотарёва

Начальник юридического отдела                                                          Т.А. Фролова

Начальник отдела имущественных
отношений и вопросов жилищно-
коммунального хозяйства                                                                   Е.В. Барботько